СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	05 сентября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 90

О признании утратившими силу некоторых решений совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 29 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

от 27 мая 2014 года № 113 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот по взиманию с родителей (законных представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
от 29 июля 2014 года № 120 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2014 года № 113 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот по взиманию с родителей (законных представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
от 26 апреля 2016 года № 221 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления льгот по взиманию с родителей (законных представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования  в муниципальных образовательных организациях Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2014 года № 113».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.Г.Гучмазов
	Глава

Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И.Теньков